

# BASIN KUPÜRLERİ

13 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# MUĞLA'DA EMEKLİLERE ÜCRETSİZ TATİL KEYFİ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edilmesinin ardından, emeklilere özel tanınan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulamasından emekliler faydalanmaya başladı. **Öğrenci yurtlarında** ücretsiz konaklama imkânı emeklileri mutlu etti. Bu kapsamda gözde turizm merkezi Muğla'da, 15 Temmuz 2024 tarihi itibarı ile bin 178 emekli ücretsiz misafir edildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edilmesinin ardından, emeklilere özel tanınan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulamasından emekliler faydalanmaya başladı. Bu kapsamda gözde turizm merkezi Muğla'da, 4 haftada Muğla'ya diğer illerden toplamda 321 emekli geldi.

Gelen emekliler Menşe'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu Şahidi Kız öğrenci yurdu**nda bir ücret ödmeden konaklama yaptı. Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında karşılıklı işbirliği ile emeklilerin sosyalleşmelerine katkıda bulunmak, refahlarını arttırıcı, beden ve ruh sağlığını geliştirici, karşılıklı dayanışmayı sağlamak amaçlı, ortak hizmet projesi gerçekleştirdi.

## 1178 EMEKLİ MİSAFİR EDİLDİ

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Şahidi Yurt Müdürlüğünde 15 Temmuz 2024

tarihi itibarı ile bin 178 emekli ücretsiz misafir edildi. 12-16 Ağustos tarihleri arasında 5. dönem gelecek olan emekli misafirler için **yurdumuzda** 69 oda hazır edildi.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, "Emeklilerimiz Türkiye'mizin cennet köşesi olan Muğla'mız ve ilçelerini gezerek **yurdumuzdan** mutlu bir şekilde memnuniyetlerini dile getirerek ayrılmışlardır" dedi.

SGK Muğla İl Müdürü Özkan Arslan, "Ayrıca misafirlerimiz ile sohbet etmeye gittiğimizde; Muharrem ayında Aşure, sıcakları bastırması amacıyla da dondurma ikramında bulduk. Yine gelen misafirlerimizi Kurumumuza

davet ederek kahvaltılı ikramında bulduk" diye konuştu. **AKSAM AÇIK HAVA SİNEMASI**

Muğla'da ikamet eden emekliler, Muğla Huzurevinde kalan emeklileri ve emekliler yılı kapsamında Muğla'ya gelen misafirlere özel nostaljik sinema etkinliği düzenlendi. Yaklaşık 70 emeklinin katıldığı organizasyon, Ula'da "Dondurmacı Kaymak ve "İftarlık Gazoz" filmlerinin de çekildiği "Sinemateke" yazlık sinemasında 1976 yapımı "Süt Kardeşler" filmi izlendi. Organizasyonda Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile birlikte hareket edildi.

## ■ Çetin ULAŞ





# ÖĞRENCİ YURDUNDA

# BOLU TATİLİ

Devletin sağladığı ücretsiz konaklama imkanı ile emekliler tatilin tadını çıkarıyor. Bolu'yu tercih eden tatilciler misafir kaldıkları **öğrenci yurtlarını** çok sevdi: Odalar pırıl pırıl, tertemiz, personel güler yüzlü. Arkadaşlar bu fırsatı kaçırmayın



**C**umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) arasında imzalanan protokolle 81 ilde belirlenen GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı getirildi. Uygulamadan yararlanmak için 15 Temmuz'dan bu yana Bolu'ya 59 emekli geldi.

Hattat Emin Barın Erkek **Öğrenci**

**Yurdu'**nda konaklayan emekliler, Gölcük Tabiat Parkı, Abant Gölü ve Yedigöller milli parkları ile Hayreddin Tokadi Hazretleri Türbesi, Gököy Baraj Gölü ve Aladağ'daki yaylaları geziyor. Kent merkezindeki tarihi yapıları, Seben ilçesindeki Solaklar Kayaevleri, Mudurnu ve Göynük ilçelerindeki Osmanlı mimarisini taşıyan ev ve konakları da görme imkanı bulan emekliler, yaz tatillerini doğal ve tarihi güzellikleri keşfederek geçiriyor. Uygulamadan memnun kalan emekliler, 15 Ağustos'ta sona erecek projenin devam etmesini arzuluyor.

■ **Ümit Tankut Aksoy:** 55 yaşındayım. Emekli inşaat teknikeriyim. Eşim Hacer Aksoy ile Ankara'dan geldim. Çok güzel oldu. Bolu'nun her yerini gezdik. Yurt personeli

güler yüzlü ve ilgili, yurtlar temiz. Diğer arkadaşların da gelip görmesini veya gidemedikleri yerlerdeki yurtları kullanmasını desteklerim. Diyarbakır, Kars gibi Doğu illerini görmeyi istiyorum. Eğer böyle bir şansımız olursa yeniden değerlendiririm. Konaklamaya hiçbir ücret ödemedik.

■ **Hacer Aksoy:** Yetkililere çok teşekkür ederim.

■ **Yalçın Turan:** İstanbul'dan eşimle geldik. Bolu'nun doğal güzelliklerine hayran olduk. Yeni yerleri görüyoruz, memnunuz. Devam etmesini istiyoruz, güzel bir hizmet. Projeye önyak olan kişilere teşekkür ediyoruz. Güzel organizasyon yapmışlar. İstanbul'a yakın diye buraya geldik. Yer, odalar çok güzel. Devlet gerçekten çok güzel imkanlar yapmış. Büyük devletimiz var, buraya gelince bunu gördüm.

■ **Emine Turan:** Bu etkinlik her yıl olmalı.





## Emeklilerin “yurtta tatil keyfi” Bolu’da

■ Türkiye’de bu yıl uygulamaya konulan ücretsiz konaklama imkanından yararlanan emekliler, yaz tatillerinin keyfini Bolu’nun tarihi ve doğal güzellikleri arasında gezerek çıkarıyor. 15 Temmuz’dan bu yana Bolu’ya 59 emekli geldi. Hattat Emin Barın Erkek Öğrenci Yurdu’nda konaklayan emekliler, Gölcük Tabiat Parkı, Abant Gölü ve Yedigöller milli parkları ile Hayreddin Tokadi Hazretleri Türbesi, Gölköy Baraj Gölü ve Aladağ’daki yaylaları geziyor. Kent merkezindeki tarihi yapıları, Seben ilçesindeki Solaklar Kayaevleri, Mudurnu ve Göynük ilçelerindeki Osmanlı mimarisini taşıyan ev ve konakları da görme imkanı bulan emekliler, yaz tatillerini doğal ve tarihi güzellikleri keşfederek geçiriyor. Uygulamadan memnun kalan emekliler, 15 Ağustos’ta sona erecek projenin devam etmesini arzuluyor. Eşiyle Ankara’dan gelen Ümit Tankut Aksoy, “Diyarbakır, Kars gibi Doğu illerini görmeyi istiyorum. Çok güzel olur. Devam etsin” dedi. İstanbul’dan gelen Yalçın Turan da Bolu’nun doğal güzelliklerine hayran olduklarını anlattı.

# Söke'ye **KYK** Erkek Öğrenci Yurdu için geri sayım

Söke'de Adnan Menderes Üniversitesi'ne bağlı 1 fakülte, iki yüksek okul bulunurken, özellikle erkek öğrencilerin barınabileceği yurt bulunamaması nedeniyle yeni çalışmaların başladığı bilgisi verildi.

Söke Kaymakamı Ali Akça Gazeteniz YeniSöke'ye yaptığı açıklamada, **KYK Öğrenci Yurdu** için çalışmaların devam ettiğini belirterek "Proje aşamasında devam ediyor. Proje'nin tamamlanmasından sonra ihale süreci var. İhale sürecinin ardından inşaatın başlamasını bekliyoruz.

Yer sorunu yok. Mevcut **KYK Kız Öğrenci Yurdunun** bulunduğu alanın yanında **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** yapımı için yeterli büyüklükte arsa var. Arsa sıkıntımız yok. Yapılacak olan **yurt** 500 öğrencilik olarak planlandı. Ancak odalarda ranza sistemi olduğu için bu sayıya takılmamak gerekiyor. Söke'ye Erkek **Öğrenci Yurdu** kazandırmak için ciddi bir çalışma var. Tüm hedefimiz en kısa sürede **yurdun** inşaatını başlatmak ve öğrencilerimizin barınacağı yer haline getirmek" dedi.

*İsmail Eravcı*

